JUVENTUDE  DO  MUNICÍPIO  DE
PINDORETAMA/CE

CONFORME
O

ORÇAMENTO
1,00 Unidade 5.767.366

,26
5.623.182

,10 5.623.182,10

VALOR TOTAL 5.623.182,10

Homologado para CMV SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 21.661.702/0001-96, pelo 
melhor valor de R$ 5.623.182,10  (cinco milhões, seiscentos e vinte e três mil, cento e 
oitenta e dois reais e dez centavos), em 28/10/2025.